



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

29/08/2018



R1402-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0015

21111140832321D129000F024017105090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	12	\$26.00	\$312.00	16	\$361.92
0264	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	PIEZA	1	\$780.00	\$780.00	16	\$904.80
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	24	\$12.00	\$288.00	16	\$334.08
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	7	\$204.00	\$1,428.00	16	\$1,656.48
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	27	\$8.00	\$216.00	16	\$250.56
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	10	\$225.00	\$2,250.00	16	\$2,610.00
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$51.00	\$153.00	16	\$177.48
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$140.00	\$280.00	16	\$324.80
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	36	\$8.40	\$302.40	16	\$350.78



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

29/08/2018

UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R1402-0016

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$6,286.40
I.V.A:	\$1,005.82
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$7,292.22